ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 1.532,00 (um mil,
quinhentos e trinta e dois reais). EMGESA EMPRESA DE
GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES.
Perfazendo o valor total de R$ 1.770,00 (um mil, setecentos
e setenta reais). ALL NORTE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA. Perfazendo o valor total de R$
8.390,00 (oito mil, trezentos e noventa reais). COMPACT
POWER MAQUINAS LTDA. Perfazendo o valor total de
R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais). ELITE SUL
COMERCIO LTDA. Perfazendo o valor total de R$
1.454,30 (um mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e
trinta centavos). G Z MENEGUSSO LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 9.950,00 (nove mil, novecentos e cinquenta
reais). KELLYN VIEIRA. Perfazendo o valor total de R$
5.450,00 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).
PROJETOS E ESTRUTURAS MOCELLIN LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 6.800,00 (seis mil e
oitocentos reais). PROPAGA MULTIVENDAS E
SERVICOS INTEGRADOS LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 12.394,95 (doze mil, trezentos e noventa e
quatro reais e noventa e cinco centavos). WLT
COMERCIAL CONQUISTA LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 1.264,00 (um mil, duzentos e sessenta e quatro
reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$
79.605,25 (setenta e nove mil, seiscentos e cinco reais e vinte
e cinco centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 021/25, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO